
Shtojcë

Datë 17/01/2019

NDRYSHIME NË DOKUMENTAT STANDARTE PËR PROKURIMIN ME OBJEKT :

“Sherbim me roje Private te U.K Durres” per lotin e I-re (Qarku Durres) dhe Lotin II-te

(Fushe Kuqe)”

Shtohet shtojca 8 ”Kriteret e vecanta te kualifikimit” 2.3 Kapaciteti teknik, Per Lotin I,

pika d:

Ishte:

d. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt
e
fundit shtator, tetor dhe nëntor 2017, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve
shoqërore
(formularët E-sig 025 a) për këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore.
Operatori
ekonomik duhet të ketë minimalisht 30 punonjës të siguruar në muaj, 30 punonjes
sherbimi roje si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin.

Behet:

d. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt
e
fundit shtator, tetor dhe nëntor 2018, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve
shoqërore
(formularët E-sig 025 a) për këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore.
Operatori
ekonomik duhet të ketë minimalisht 30 punonjës të siguruar në muaj, 30 punonjes
sherbimi roje si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin.

Shtohet shtojca 8 ”Kriteret e vecanta te kualifikimit” 2.3 Kapaciteti teknik, Per Lotin II,

pika n:

Ishte:

n. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt
e



fundit shtator, tetor dhe nëntor 2017, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve
shoqërore
(formularët E-sig 025 a) për këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore.
Operatori
ekonomik duhet të ketë minimalisht 3 punonjës të siguruar në muaj, 3 punonjes
sherbimi roje si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin.

Behet:

n. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt
e
fundit shtator, tetor dhe nëntor 2018, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve
shoqërore
(formularët E-sig 025 a) për këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore.
Operatori
ekonomik duhet të ketë minimalisht 3 punonjës të siguruar në muaj, 3 punonjes
sherbimi roje si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin.

Afati per dorezimin e ofertave shtyhet ne daten 11/02/2019 ora 10.00.

ADMINISTRATOR
ING.SPARTAK KOVAÇI


